



TEMA/NETVÆRKAFTEN

Så er det tid til en tema/netværksaften for forældre der har mistet et barn af cancer.

Næste møde bliver:

Onsdag, den 8. november 2023, klokken 18:00 – ca. 21:00

Mødet foregår som sædvanlig i Sundhedshuset, Nørre Alle 45, 2200 København N.

Der er gode parkeringsforhold, blandt andet på bagsiden af huset, men husk at benytte parkeringsautomaten (dyrekøbt erfaring).

Denne temaften bliver med en foredragsholder, nemlig psykolog Bo Snedker Boman:

Når det værste er sket, er det værste sket. Ingen ord kan ændre eller ophæve tragedien, når børn dør. Det er virkeligheden. Virkeligheden er også, at det store univers uanfægtet drejer videre. Solen går ned for at stå op igen, mennesker går på arbejde og holder ferie og skændes om opvask. Og i dette univers skal alle leve videre: Der er ingen andre planeter at søge asyl på. Det på en gang fantastiske og vidunderlige og meget smertefulde ved at være menneske er, at vi kan huske, erindre, mindes. På denne aften vil vi tale om det: Hvilken plads ønsker vi, at døde børn skal eller bør have i egen og fælles erindring? Hvad med jobskifte eller eventuel skilsmisse, hvad med ny partner og nye børn, hvad med årsdage, jul og så videre? Jeg er bare psykolog med stor interesse for emnet - men jeg hverken kan eller vil bestemme noget. Aftenen er derfor ikke et oplæg med anvisninger, men en fælles samtale om tanker og erfaringer, hvor alle kan komme til orde, hvis de ønsker.

Bo Snedker Boman er psykolog og har arbejdet i sundhedsvæsenet i mere end 20 år med kræft og død og sorg og ulykker – og sideløbende haft sin egen praksis i Hellerup og Helsingør.

<https://bosnedkerboman.dk>

Et andet af formålene ved denne aften, er at vi skal hygge os i dette specielle fællesskab, danne netværk, men også at vi skal lære øvrige familier at kende.

De fleste vil sandsynligvis erfare, at de ikke er alene om den store sorg- og alle de nedture som det at miste et barn medfører, men også at det kan lykkes at komme videre i tilværelsen uanset hvor håbløst det hele ser ud.

Foreningen sørger for sandwich og drikkevarer.

Har I kendskab til forældre der også har mistet et barn, men som vi ikke kender i foreningen, må I meget gerne give dem en kopi af dette brev.

Tilmelding via hjemmesiden www.cancerbarn.dk med oplysning om navn og antal personer senest 1. november 2023. Sidste øjeblik tilmelding/afmelding mobil 20 30 09 05.